
 

   

1 / 1 

 

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 

HAALBAARHEID OP HOOFDLIJNEN – VOORKEURSSCENARIO 

GEBIED NIA DOMO, PARK EN DE VOORMALIGE REGENBOOG-

LOCATIE 

 

 Documentnummer 

691325 

 

Zaaknummer 

676599 

 

 

 

De raad van de gemeente Boekel; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 november 2025; 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met het verder uitwerken van scenario C, namelijk sloop van het huidige 

gebouw Nia Domo en nieuwbouw van een MFA, realiseren van onderwijshuisvesting met 

kinderopvang. 

a. Daarbij een vervolg uitwerking te maken van variant 2 zoals in de “extra toelichting 

tijdsplanning Hof van Boekel” is omschreven. Hierbij is het streven om de tijd van bouw 

en oplevering zo kort mogelijk te houden, waardoor ook eerder met de sloop en 

nieuwbouw van het MFA gestart kan worden. 

b. De mogelijkheid voor een parkeerkelder of parkeren op het dak mee te nemen in de 

uitwerking van het scenario.  

c. De koppelkansen met bibliotheek en dorpsteam hierin optimaal te benutten. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 11 

december 2025. 

 

 

De griffier,  de voorzitter, 

  

 

 

 

 

 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 

 

 

 

 

GEAMENDEERD RAADSBESLUIT 
 


